Zimmerpreise 2026

Doppelzimmer
auf der Terrasse
(Zauberzimmer)

Doppelzimmer mit Balkon
"Goldberg"
"Birnhaide™

Suiten

"Sauvignon blanc"
"Chardonnay”
"Furego”

"Excelso"
"Zweigelt"

"Syrah"
"Blaufrankisch"
"Herzerlnest"

Suite "Welschriesling”

SCHINDLER

Vor- & Nachsaison

WINZERHOF

MORBISCH

XK FRX

17.4. bis 5.7. und 24.8. bis 12.10.

ab7 UN| ab 50N

59,00 € | 63,00 €

71,00 € | 75,00 €

80,00 € | 84,00 €

(fiir 4 Personen - 2 getrennte Schlafzimmer mit

jeweils eigener DU/WC und gemeinsamer Wohnraum)

| 80,00 € | 84,00 € | 90,00 €

ab 3 UN

69,00 €

81,00 €

90,00 €

ab 1 UN

78,00 €

90,00 €

99,00 €

99,00 €

Hauptsaison

5.7. bis 24.8.

ab7 UN | ab 5 UN
67,00€ | 71,00 €
79,00 € | 83,00 €
88,00 € | 92,00 €
88,00 € | 92,00 €

ab 3 UN

77,00 €

89,00 €

98,00 €

98,00 €

Der Preis bezieht sich auf den Aufenthalt pro Person und Nachtigung inklusive Friihstiicksbuffet, BurgenlandCard.
Exklusive Ortsttaxe € 4,50 /Person & Nacht.

Einzelbelegung der Zimmer oder Suiten: plus € 35,-/Nacht auf den Personenpreis

Diese Preisliste 16st alle vorherigen ab und ist giiltige per 1.1.2026. Anderungen, Druck- und Satzfehler vorbehalten

ab 1 UN

86,00 €

98,00 €

107,00 €

107,00 €




