
Zimmerpreise 2026

Vor- & Nachsaison
17.4. bis 5.7. und 24.8. bis 12.10.

Hauptsaison
5.7. bis 24.8.

	ab 7 ÜN	ab 5 ÜN	ab 3 ÜN	ab 1 ÜN		ab 7 ÜN	ab 5 ÜN	ab 3 ÜN	ab 1 ÜN
Doppelzimmer auf der Terrasse (Zauberzimmer)	59,00 €	63,00 €	69,00 €	78,00 €		67,00 €	71,00 €	77,00 €	86,00 €
Doppelzimmer mit Balkon "Goldberg" "Birnhaide"	71,00 €	75,00 €	81,00 €	90,00 €		79,00 €	83,00 €	89,00 €	98,00 €
Suiten "Sauvignon blanc" "Chardonnay" "Furego" "Excelso" "Zweigelt" "Syrah" "Blaufränkisch" "Herzerlnest"	80,00 €	84,00 €	90,00 €	99,00 €		88,00 €	92,00 €	98,00 €	107,00 €
Suite "Welschriesling" (für 4 Personen – 2 getrennte Schlafzimmer mit jeweils eigener DU/WC und gemeinsamer Wohnraum)					80,00 € 84,00 € 90,00 € 99,00 €	88,00 €	92,00 €	98,00 €	107,00 €

Der Preis bezieht sich auf den Aufenthalt pro Person und Nächtigung inklusive Frühstücksbuffet, BurgenlandCard.
Exklusive Ortssteuer € 4,50 /Person & Nacht.
Einzelbelegung der Zimmer oder Suiten: plus € 35,-/Nacht auf den Personenpreis